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naukowczyni, dydaktyczka, edukatorka, pracowniczka Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie, w Katedrze Finansów Rozwoju Zrównoważonego. Jedna z inicjatorek i 

współzałożycieli Korporacji UEK.  Na UEK ukończyła Gospodarkę i Administrację Publiczną, 

ale już w pracy maigisterskiej zajmowała się kwestiami środowiska przyrodniczego. 

Dziś specjalizuje się w kwestiach związanych z rozwojem zrównoważonym, w szczególności 

interesuje się ekosystemami miasta, błękitną i zielną infrastrukturą. Gospodarowanie 

wodami opadowymi z perspektywy ekonomicznej w dobie transformacji klimatycznej,  

gospodarką obiegu zamkniętego (Circular Economy) i dobrami wspólnymi. 

Autorka i współautorka blisko 100 artykułów i monografii naukowych, jak również publikacji 

w czasopismach branżowych. Uczestnik międzynarodowych kongresów w USA, Europie, 

Japonii i w Ameryce Południowej. Od lat współpracuje z ośrodkami badawczymi w Japonii. 

Zaangażowana jako ekspert w krajowych i międzynarodowych projektach związanych z 

ekonomicznymi aspektami gospodarowania wodami, w tym w kontekście adaptacji do 

zmian klimatu. Udziela się w lokalnych ciałach doradczych. 

Współzałożycielka stowarzyszenia absolwentów Korporacja UEK. Członkini Polskiego 

Stowarzyszenia Ekonomistów Środowiska i Zasobów Naturalnych. Współpracowniczka 

OEES WaterLab. 

ORCID: 0000-0003-0848-8242,   

Dorobek: https://bazybg.uek.krakow.pl/dorobek/welcome/bibliografia/4072/0/0/0 
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Obszary badawcze:  

 Ekonomia Środowiska, Ekonomia Ekologiczna 

 Gospodarka wodna  

 Gospodarowanie wodami opadowymi i roztopowymi 

 Instrumenty mitygacji zmian klimatu i adaptacji do nich 

 Woda w mieście 

 Circular Economy, 

 Sustainable Developement,  

 Społeczno-gospodarcze konsekwencje czwartej rewolucji przemysłowej, 

 Ocena efektywności inwestycji w kontekście zmian klimatu 
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